[image: image1.png]

     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

          АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

             КЛЯВЛИНСКИЙ

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         _   10.01.2022г.  № 21
О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального района Клявлинский от 30.12.2016 года

№ 421 «Об утверждении  муниципальной программы «Управления делами в муниципальном районе Клявлинский на 2017 – 2024 годы»
В связи с приведением в соответствие  с нормативными правовыми актами  муниципального района  Клявлинский Администрация муниципального района Клявлинский   Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального района Клявлинский от 30.12.2016 года № 421 «Об утверждении  муниципальной программы «Управления делами в муниципальном районе Клявлинский на 2017 – 2024 годы» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы в разделе «Объемы и источники финансирования программных мероприятий» абзац 2 изложить в следующей  редакции:

«Объем финансирования мероприятий Программы составляет 129 516,084 тыс. рублей, в том числе:
в 2017 году – 17 060,412 тыс. рублей;
в 2018 году – 14 982,714 тыс. рублей;
в 2019 году – 17 037,442 тыс. рублей;
в 2020 году – 17 717,183 тыс. рублей:

в 2021 году – 19 434,702 тыс. рублей;

в 2022 году – 17 872,975 тыс. рублей;

в 2023 году – 17 899,799 тыс. рублей
в 2024 году – 7 510,857 тыс. рублей».
       1.2. Первый абзац раздела 4 Программы изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования мероприятий Программы составляет 129 516,084 тыс. рублей, в  том числе:
в 2017 году – 17 060,412 тыс. рублей;
в 2018 году – 14 982,714 тыс. рублей;
в 2019 году – 17 037,442 тыс. рублей;
в 2020 году – 17 717,183 тыс. рублей:

в 2021 году – 19 434,702 тыс. рублей;

в 2022 году – 17 872,975 тыс. рублей;

в 2023 году – 17 899,799 тыс. рублей
в 2024 году – 7 510,857 тыс. рублей».
       1.3. Пункт восьмой раздела 4 Программы изложить в следующей редакции:

«8. по решению вопросов местного значения в сфере земельно – имущественных отношений:

Общий объем финансирования мероприятий Программы составляет 47 646,362тыс. рублей, в том числе за счет средств местного бюджета.

в 2017 году – 4 764,056 тыс. рублей;

в 2018 году – 3 815,129 тыс. рублей;

в 2019 году – 5 147,608 тыс. рублей;
в 2020 году – 6 284,487 тыс. рублей;

в 2021 году – 7 548,029 тыс. рублей;

в 2022 году – 6 678,845 тыс. рублей;

в 2023 году – 6 704,104 тыс. рублей;

в 2024 году – 6 704,104 тыс. рублей».

       1.4. В абзаце девятом раздела 4 Программы:

слова «Общий объем финансирования мероприятий Программы составляет 129 351,201 тыс. руб., в том числе: за счет средств местного бюджета 53 699,295 –тыс. руб., за счет средств местного бюджета, формируемых за счет поступающих в местный бюджет средств областного бюджета – 75 651,906 тыс. руб», заменить на слова  «Общий объем финансирования мероприятий Программы составляет 129 516,084 тыс. руб., в том числе: за счет средств местного бюджета 53 864,178 –тыс. руб., за счет средств местного бюджета, формируемых за счет поступающих в местный бюджет средств областного бюджета – 75 651,906 тыс. руб.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести муниципального района Клявлинский Самарской области» и разместить его в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального района Клявлинский.
3.Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.12.2021 года.

	Глава муниципального

района Клявлинский
	                              И.Н. Соловьев

Ванькова